

21 Nisan 1986

Sayın Prof.Dr.Oluş Arik
Kültür ve Turizm Bakanlığı
Müstesari
Ankara

Sayın Arik,

Berlin'den sizi bir kaç kere telefonla aramama rağmen maalesef erişemedim.Onun için mektupla rahatsız ediyorum kusura bakmayın.

Bildiğiniz gibi 40 yıldan bu yana Side ve Perge'deki kazılarda bilfiil, 1975 den bu yana ise Perge kazı başkanı olarak çalışmaktayım.

1983 yılında emekli olduktan sonra kazıma daha çok zaman ayırma imkanı oldu. Ancak benden sonra kazının devamlılığını yitirmemesi için 1984 yılında öğrencim ve kazıdaki yardımcım Doç.Dr.Haluk Abbasoğlu ile müşterek kazı için müracaat ettik. Bakanlar Kurulundan ikimiz için kazı izninin çıktığını öğrenmemize rağmen, iki kişiye kazı başkanlığı verilmesi kanunen kaldırılınca kazı başkanı daha önce ben olduğum için otomatik olarak 1985 de kazıyı ben başkan olarak yürüttüm. Eski Eserler ve Müzeler Genel Müdürlüğünden 1986 kazı sezonu için de her yıl yapılması gerekli baş vuru formunu doldurmam istendi. Ekibimi kurarak zamanında baş vurumu yaptım. Ancak 1986 Ocak ayında başka bir iş için Genel Müdürlüğe gittiğimde Sn. Yardımcı'dan kazının Doç.Dr.Haluk Abbasoğlu'na çıktığını ama düzeltileceğini öğrendim. 23 Şubat 1986 da Genel Müdür Sn.Yardımcı'ya ayrıntılı bir mektup yazmış ve kendisinden cevap istemiştim. Bugüne değin düzeltildiğine dair veya kazı iznini içeren hiçbir yazı Genel Müdürlükten almış değilim.

Benim 40 yıldır emek verdiğim 10 yıldır başkanı olduğum kazıya devam etmek istemem en doğal hakkımdır. Ayrıca yapmayı planladığım işleri de bitirmek istiyorum. Eğer kazı benim bilmediğim herhangi bir nedenden dolayı bana verilmek istenmiyorsa, sizin de takdir buyuracağınız gibi, bunu öğrenmek ve kanuni yollarla baş vurma en doğal hakkımdır sanırım.

Kazı izinlerinin bir an önce gönderilmesinin planlarımız için ne kadar gerekli olduğunun, sizler gibi kazı yapan bilim adamlarının malumudur. Sizin bu hususta yardımlarınızı esirgemiyeceğinizden emin olduğum için son olarak size baş vurmaya uygun gördüm. Kısa zamanda cevap alacağımı umar saygı ve sevgilerimi sunarım.

Prof.Dr.Jale Inan

PROF. DR. JALE İNAN

İstanbul Üniversitesi
Edebiyat Fakültesi
Ehram Yokluğu No. 3
Bebek - İstanbul

21 Nisan 1986

Sayın Prof.Dr.Oluş Arık
Kültür ve Turizm Bakanlığı
Müstesari
Ankara

Sayın Arık,

Berlin'den sizi bir kaç kere telefonla aramama rağmen maalesef erişemedim.Onun için mektupla rahatsız ediyorum kusura bakmayın.

Bildiğiniz gibi 40 yıldan bu yana Side ve Perge'deki kazılarda bilfihi olarak 1975 den bu yana ise Perge kazı başkanı olarak çalışmaktayım.

1983 yılında emekli olduktan sonra kazıma daha çok zaman ayırma imkanı olmadu. Ancak benden sonra kazının devamlılığını yitirmemesi için 1984 yılında öğrencim ve kazıdaki yardımcım Doç.Dr.Haluk Abbasoğlu ile müşterek kazı için müracaat ettik. Bakanlar Kurulundan ikimiz için kazı izninin çıktığını öğrenimizden rağmen, iki kişiye kazı başkanlığı verilmesi kanunen kaldırılınca kazı başkanı daha önce ben olduğum için otomatik olarak 1985 de kazıyı ben başkan olarak yürüttüm. Eski Eserler ve Müzeler Genel Müdürlüğünden 1986 kazı sezonu de her yıl yapılması gerekli baş vuru formunu doldurmam istendi. Ekibimi kurarken zamanında baş vurumu yaptım. Ancak 1986 Ocak ayında başka bir iş için Genel Müdürlüğe gittiğimde Sn. Yardımcı'dan kazının Doç.Dr.Haluk Abbasoğlu'na çıktığını öğrendim. 25 Şubat 1986 da Genel Müdür Sn.Yardımcı'ya ayrıntılı bir mektup yazmış ve kendisinden cevap istemiştim. Bugüne değin düzeltilmediğine dair ve ya kazı iznini içeren hiçbir yazı Genel Müdürlükten almadım değilim.

Benim 40 yıldır emek verdiğim 10 yıldır başkanı olduğum kazıya devretmek istemem en doğal hakkımdır. Ayrıca yapmayı planladığımız işleri de bitirmen istiyorum. Eğer kazı benim bilmediğim herhangi bir nedenden dolayı bana verilmez istenmiyorsa, sizin de takdir buyuracağınız gibi, bunu öğrenmek ve kanuni yoluyla baş vuru yapmak en doğal hakkımdır sanırım.

Kazı izinlerinin bir an önce gönderilmesinin planlarımız için ne kadar gerekli olduğunun, sizler gibi kazı yapan bilim adamlarınının malumudur. Si bu hususta yardımlarınızı esirgemeyeceğinizden emin olduğum için son olarak baş vurmaya uygun gördüm. Kısa zamanda cevap alsamı umar saygı ve sevgiler sunarım.

Prof.Dr.Jale İnan

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Jale İnan Arşivi



JALARC0400813